

Работы управляющей компании ООО "ЖЭС-2" за 2017-2018г. по содержанию и ремонту оборудования и систем инженерно-технического обеспечения, входящего в состав общедомового

№ п/п	Адрес	Виды работ	Ед.изм	Кол-во	Стоимость тыс. руб.	Сумма	Регламент
1	2	3	4	5		6	8
1	Октябрьская д.7	Промывка всех фильтров СО и ГВС.	шт.			5	1раз в 3 мес
		Замена КТС Б (ИТП)	пара	1	2,0	2	1раз в год
		Профилактические работы СО и ГВС.	компл.	1		10	1раз в год
		Пусконаладочные работы.	компл.	1		14	1раз в год
							37
№ п/п	Адрес	Виды работ	Ед.изм	Кол-во	Стоимость тыс. руб.	Сумма	Регламент
2	Пионерская д.1	Промывка всех фильтров СО и ГВС.	шт.	28	0,3	7	1раз в 3 мес
		Профилактика системы вентиляции	стояк	2	1,0	2	1раз в год
		Замена КТС-Б	пара	1	2,0	2	1раз в год
		Поверка ВКТ-7	шт.	1	2,6	2,6	1раз в год
		Поверка ПРЭМ20 в ИТП	шт.	2	3,4	6,8	1раз в год
		Проверка работы 3-ходовых кранов, манометров, при необходимости замена.	шт.	50	0,2	10,2	1раз в год
							30,6
№ п/п	Адрес	Виды работ	Ед.изм	Кол-во	Стоимость тыс. руб.	Сумма	Регламент
3	Пионерская д.3	Промывка всех фильтров СО и ГВС.	шт.	32	0,3	10	1раз в 3 мес
		Профилактика системы вентиляции	стояк	2	1,0	2	1раз в год
		Замена КТС-Б	пара	1	2,0	2	1раз в год
		Поверка ВКТ-7	шт.	1	2,6	2,6	1раз в год
		Поверка ПРЭМ65 в ИТП	шт.	2	3,4	6,8	1раз в год
		Проверка работы 3-ходовых кранов, манометров, при необходимости замена.	шт.	60	0,2	12,25	1раз в год
							35,65
№ п/п	Адрес	Виды работ	Ед.изм	Кол-во	Стоимость тыс. руб.	Сумма	Регламент
4	Дудкина д.7	Профилактические работы СО и ГВС жилых и офисных ИТП.	шт.	12	0,7	8	1раз в 3 мес
		Замена узлов на магистральном водопроводе в подвале.	шт.	4	1,3	5	1раз в год
							13
№ п/п	Адрес	Виды работ	Ед.изм	Кол-во	Стоимость тыс. руб.	Сумма	Регламент
5	Дудкина д.9	Профилактические работы СО и ГВС жилых и офисных помещений.	шт.	9	1,1	10	1раз в год
							10
№ п/п	Адрес	Виды работ	Ед.изм	Кол-во	Стоимость тыс. руб.	Сумма	Регламент
6	Советская 10а	Поверка ПРЭМ65 в ИТП	шт.	2	3,4	6,8	1раз в год
							6,8

Работы управляющей компании ООО "ЖЭС-2" за 2017-2018г. по содержанию и ремонту конструктивных элементов (несущих конструкций и не несущих) МКД.

№ п/п	Адрес	Виды работ	Ед.изм	Объем	Стоимость тыс. руб.	Сумма	Регламент
1	2	3	4	5		6	8
1	Октябрьская д.7	Ремонт ступенек крыльца.	м²	10	0,40	4	разовая работа
		Косметический ремонт 1-го подъезда	м2	150	0,33	50	1 раз в 2 года
		Замена ливневых потков на швеллер	м/п	90	0,55	49,5	разовая работа
							109,5
№ п/п	Адрес	Виды работ	Ед.изм	Объем	Стоимость тыс. руб.	Сумма	Регламент
2	Пионерская д.1	Ремонт водосточных воронок.	шт.	1	0,30	0,3	по необходимости
		Ремонт цоколя	м2	30	0,50	15	1 раз в год
							15,3
№ п/п	Адрес	Виды работ	Ед.изм	Объем	Стоимость тыс. руб.	Сумма	Регламент
3	Пионерская д.3	Ремонт водосточных воронок.	шт.	1	0,05	0,05	по необходимости
		Ремонт тротуара из брусчатки	м2	30	0,10	3	по необходимости
		Косметический ремонт подъездов	м2	150	0,33	50	1 раз в 2 года
							53,05
№ п/п	Адрес	Виды работ	Ед.изм	Объем	Стоимость тыс. руб.	Сумма	Регламент
4	Дудкина д.7	Ремонт штукатурки на цоколе	м²	13	0,38	5	1 раз в год
		Ремонт тротуара из брусчатки	м2	120	0,10	12	1 раз в год
		Ремонт цоколя по периметру здания	м2	80	0,30	24	1 раз в год
		Ремонт пандуса.	м²	5	0,50	2,5	1 раз в год
		Устройство приямка	шт.	1	1,00	1	разовая работа
							44,5
№ п/п	Адрес	Виды работ	Ед.изм	Объем	Стоимость тыс. руб.	Сумма	Регламент
6	Советская 10а	Профилактика системы вентиляции	стояк	3	1,00	3	1 раз в год
		Ремонт цоколя	м2	22	0,50	11	1 раз в год
							14